Komponente

¢ Tortellini-Auflauf
* Gemiise & Salatbar
e Obst

Kiima\
\leller

» Backfisch

* Salzkartoffeln
* Dillsauce

* Gemiise & Salatbar
* Obst

Gefliigelwiirstchengulasch
Reis
Gemiise & Salatbar
Erdbeer-Joghurt

Rosti Ecken
Schnittlauch-Dip
gebackenes Gemiise
Gemiise & Salatbar

Obst | kiima)
Feiertag

Allergene / Zusatzstoffe

*GEM

* @G, So

* So, Se

‘- G,F

* So,SE

Komponente

* Alternative:
Veganes Knusperfilet

* Alternative:
Veganes-Tofu-Gulasch

'K@

Teller

Allergene / Zusatzstoffe

Glutenhaltiges Getreide (Weizen,
Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut )

Krebstiere =: Eier -: Fisch Er: Erdniisse
Soja IVi: Milch und Milchprodukte
(einschlieBlich Laktose)
(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew,

Pecannuss, Paranuss, Pistazie,

Schalenfriichte

Macadamianuss und Queenslandnuss)

Taglich Knabbergemiise oder Salat
Anderungen vorbehalten

Sesamsamen
Schwefeldioxid und Sulfite in einer

Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder

10mg/I L: Lupinen

Sellerie 5: Senf

Weichtiere,
UnsergRiokomponenten- und zutaten sind
mit gekennzeichnet.

Fleisch und Fleischprodukte sind immer
bio. DE- OK0-006

(¥ Wir verwenden keine Lebensmittel
PRSBN mit deklarationspflichtigen
Zusatzstoffen

das Klimateller Logo
erhalten Gerichte mit
mindestens 50 % weniger
CO2 AusstoR als ein
durchschnittliches
Gericht.




0000
04.05 - 08.05

Komponente Allergene / Zusatzstoffe Komponente Allergene / Zusatzstoffe
» Kase-Spatzle * M, So, Se
Réstzwiebeln ‘R Glutenhaltiges Getreide (Weizen,
. Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut )
* Gemise & Salatbar Krebstiere t: Eier F: Fisch Er: Erdniisse
* Obst Soja I/I: Milch und Milchprodukte
(einschlieBlich Laktose) Sc: Schalenfriichte
(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew,
« Fischstibchen ‘F.G « Alternative: Pecannus?, Paranuss, Pistazie,
- Kartoffelpiiree ‘M Veganes Knusperfilet Macadamianuss und Queenslandnuss)
’ RahrTsplnat * M, Se Taglich Knabbergemiise oder Salat
* Gemiise & Salatbar Bnderungen vorbehalten
* Obst
* Hiihnerfrikassee * E, So, Se * Alternative: Si::::rfi;dioi;":nd Ssuelfsi::';a::::r
o L Gemiisefrikassee > SR Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder
* Gemiise & Salatbar 10mg/I1 L: Lupinen \/: Weichtiere,
* Himbeer-Joghurt *M UnsergRiokomponenten- und zutaten sind
@I mit gekennzeichnet.
Fleisch und Fleischprodukte sind immer
bio. DE- OK0-006
 Brokkoli-Medaillons « G, M, Sc
« Backkartoffeln (¥ Wir verwenden keine Lebensmittel
SSourlGrem e M Prooues mit deklarationspflichtigen
* Gemiise & Salatbar £usatzstoffen
* Obst
* Pizza * G, M
- Gemiise & Salatbar das Klimateller Logo
« Reiswaffel erhalten Gerichte mit
mindestens 50 % weniger
?K@l C02 AusstoR als ein
durchschnittliches

Gericht.



18.05 - 22.05

Komponente Allergene / Zusatzstoffe Komponente Allergene / Zusatzstoffe
* Kartoffeltaschen * M
« Kriuterquark M Glutenhaltiges Getreide (Weizen,
G iise & Salatb Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut )
emuse alatbar Krebstiere E: Eier I: Fisch Er: Erdniisse
* Obst Soja IVi: Milch und Milchprodukte
(einschlieBlich Laktose) Sc: Schalenfriichte
(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew,
- Gemiisebratling « G,E Pecannuss, Paranuss, Pistazie,
. Reis Macadamianuss und Queenslandnuss)
’ RahrTsauce * M, Se Taglich Knabbergemiise oder Salat
* Gemise & Salatbar Anderungen vorbehalten
* Obst
mel
Teller
* Rinderbolognese * So, Se * Alternative: sellerie : S_e"f Ses_am_sa"_‘e"
. Spirelli .G Tomatensauce . So.Se Schwefeldioxid und Sulfite in einer
plre“ ! Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder
* Gemiise & Salatbar 10mg/I1 L: Lupinen \/: Weichtiere,
* Schokopudding *M : UnsergBiokomponenten- und zutaten sind
KITEI@I mit gekennzeichnet.
Fleisch und Fleischprodukte sind immer
bio. DE- OK0-006
. Fisch-Nuggets . F, G, E * Alternative:
« Salzkartoffeln Vegane Fischnuggets (Yl Wirverwenden keine Lebensmittel
« Ketchup PRSBuCE mit deklarationspflichtigen
* Gemiise & Salatbar L]
° ObSt Kli ma
* Falafel G
+ Krduterquark e M das Klimateller Logo
« Farmersalat ‘M erhalten Gerichte mit
mindestens 50 % weniger
i el ?Kml C02 AusstoR als ein
* Mini-Donut elle . G’ M, E, So durchschnittliches

Gericht.



